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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 
24. napján 10 óra 30 perckor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia 
termében megtartott nyílt ülésről. 

Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Dr. Sztantics Csaba jegyző 
Balogh Imre Számviteli és Tervezési 

irodavezető 

Varga Ferenc: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 4 fő jelen van. A 
határozatképes ülést megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Bari István képviselőt kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal Bari István képviselőt jegyzőkönyv 
hitelesítőnek megválasztotta. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy mindenki egyetért-e a javasolt napirendi pontokkal, 
valamint van-e valakinek további javaslata vagy módosító javaslata? 

Javaslat nem volt. 

Varga Ferenc: 
Kérte a képviselőket, aki a meghívóban kiközölt napirendet elfogadja azzal a módosítással, 
hogy az 5. napirendi pont kiegészül együttműködési megállapodás kezdeményezésével a 
Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségével, az szavazzon. 

A Képviselő-testület a módosított napirendet 4 igen szavazattal elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta: 

Jelen voltak: Varga Ferenc elnök 
Kisalbert Antal képviselő 
Lévai Ede Józsefné képviselő 
Bari István képviselő 
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6/2015. (II.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
2. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

megtárgyalása 
3. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi munkaterve 
4. Önkormányzat működési területén ellátási kötelezettséggel rendelkező önkormányzati 

fenntartású intézmények tevékenységének, a helyi önkormányzat szociális, ifjúsági 
feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi 
előterjesztések véleményezése. 

5. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat irodájában, illetve a roma telepen 
foglalkoztatottak alkalmazása a közmunka programon keresztül, foglalkoztatás 
beindítása, együttműködési megállapodás kezdeményezése a Szentes Járási Hivatal 
Járási Munkaügyi Kirendeltségével. 

6. Egyebek 

1.) Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Varga Ferenc: 
Tájékoztatta, a képviselőket, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat meghívást , 
kapott a Szentes Városért Civil Fórum és az Árpád Szabadidős Sportklub az auschwitzi 
haláltábor felszabadulásának, valamint a Magyar Holokauszt 70-ik évfordulója alkalmából 
koszorúzással egybekötött megemlékezésre 2015. február 10-én 16 órai kezdettel, amely 
eseményen, mint elnök részt vett és egy szál virágot helyezett el az emlékműnél. 
A Csongrád Megyei Kormányhivataltól Dr. Juhász Tünde kormánymegbízott levélben küldött 
tájékoztatást a nemzetiségi önkormányzatok 2015. évi támogatásával kapcsolatos 
jogszabályváltozásokról. Ebben a levélben két fontos információ van. Az egyik az állami 
normatíváréi szól, ami a későbbi testületi ülések napirendjét fogja képezni, valamint a 
feladatarányos támogatásról, amit 2015. év áprilisában és augusztusában kaphat meg a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a beszámolót, az szavazzon. 

A Képviselő-testület a javaslatot 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta. 
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7/2015. (II.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadta a testület 
elnökének beszámolóját. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Irattár 

2.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetésének megtárgyalása 

Varga Ferenc: 
A 2015. évi költségvetés kiosztásra került az ülést megelőzően. Ebből látható, hogy 
380 000 forint, amit az önkormányzat kapni fog. Elmondja, hogy előzetesen már 
kapott egy költségvetést, amit Szentes Város Önkormányzata Képviselő- testülete 
2015. február 25- én fog tárgyalni, amelyben 383 000 forint támogatási összeg 
szerepel a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére. A különbséget egy 
módosítással majd be lehet építeni. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény? 
Megállapította, hogy nem volt kérdés, vélemény. 
Kérte a képviselőket, hogy aki elfogadja az előterjesztési anyagot, az szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

8/2015. (II.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
elfogadása 

HATÁROZAT 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
8/2015. (II.24.) SZRNÖ határozata 

a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelembe véve a helyi 
önkormányzattal megkötött együttműködési megállapodásban foglaltakat a következőket 
rendeli el: 



4 

A határozat hatálya 

1. 

A határozat hatálya a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra terjed ki. 

A költségvetés címrendje 

2. 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat egy címet alkot. 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

3. 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételeinek és 
kiadásainak főösszegét, valamint azok egyenlegét, az e határozat mellékleteiben 
részletezett bevételi források és kiadási jogcímek figyelembevételével: 

költségvetési bevételét: 380 eFt-ban 
költségvetési kiadását: 380 eFt-ban állapítja 

meg. 

(2) A működési kiadásokon belül a kiemelt előirányzatokat a Képviselő-testület az alábbiak 
szerint állapítja meg: 

- személyi juttatások 0 eFt 
- munkaadót terhelő járulék, szociális hozzájárulási eFt 
adó 0 
- dologi kiadások 380 eFt 

(1) A Képviselő-testület a 3. pont (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg 
forrásonkénti összetételének mértékét az 1. illetve az 1/a., és az 1./b. sz. mellékletek szerinti 
tartalommal állapítja meg. - -

(2) A 3. pont (1) bekezdésében megállapított költségvetési főösszegeken belül a 
nemzetiségi önkormányzat előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti kiadásait a 
2., 2/a. számú mellékletben foglalt számadatokkal hagyja jóvá a Képviselő-testület. 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzati szintű adott kölcsönök előirányzatát 0 eFt-ban, 
a tartalék előirányzatát 0 eFt-ban állapítja meg. 

(4) A nemzetiségi önkormányzat hitelállományát, a garancia illetve kezességvállalását, az 
adósságot keletkeztető kötelezettségeit, az Európai Uniós támogatással megvalósuló 
projektek kiadásait, továbbá az engedélyezett létszámot a 3., 3/a., 4., 4/a és az 5. számú 
mellékletek szerint hagyja jóvá a Képviselő-testület. 



5 
A költségvetés végrehajtásának szabályai 

4. 

(1) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért a Nemzetiségi 
Önkormányzat Elnöke a felelős. 

(2) A költségvetés terhére kötelezettség vállalás a gazdálkodásra vonatkozó 
szabályzatokban foglaltak szerint történhet. 

(3) Az évközi bevételi többlet, illetve bevételi kiesés miatti, továbbá a bevételek 
változásával kapcsolatos kiadási előirányzatok, valamint a kiemelt kiadási előirányzatok 
közötti módosítás a Képviselő-testület hatáskörébe tartoznak. 

(4) A Nemzetiségi Önkormányzat köteles a jogszabályokban, illetve a gazdálkodással 
kapcsolatos helyi szabályozásokban foglaltakat betartani. 

(5) A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos 
minden pénzforgalmat a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 12067008-01332748-
00100001 számú költségvetési elszámolási számláján kell bonyolítani. 

(6) A tervezéssel, gazdálkodással, finanszírozással, adatszolgáltatásokkal, beszámolást 
kötelezettség teljesítésével kapcsolatos feladatokat a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Számviteli és Tervezési Irodája látja el az együttműködési megállapodásban rögzített 
szabályok szerint. 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtását a 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője köteles ellenőrizni. 

(2) Az ellenőrzés tapasztalatairól a nemzetiségi önkormányzat elnöke a Képviselő-
testületet súlyos mulasztás esetén soron kívül, egyéb esetekben pedig a zárszámadási 
határozat beterjesztésekor köteles tájékoztatni. 

(1) Ez a határozat a kihirdetése napját követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 
2015. január 1-jétöl kell alkalmazni. 
(2) A határozat kihirdetéséről az Elnök gondoskodik. 
(3) E határozatban foglaltak végrehajtásáról a 2015. évi zárszámadásról szóló határozatban 
kell számot adni. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Szentes Város Polgármestere 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
4. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
5. Irattár 

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5. 

Záró és vegyes rendelkezések 

6. 
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3.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi munkaterve 

Varga Ferenc: 

Megkérdezte, van-e kérdés, vélemény a 2015. évi munkatervvel kapcsolatban? 

Dr. Sztantics Csaba: 
A Képviselő- testület által előzetesen elkészített munkaterv apró javításokkal finomítva lett. 
Például körülbelül a munkaterv felénél az önkormányzat megnevezése újból a régi 
megnevezéssel szerepelt, amit természetesen korrigáltak. 
Javasolta, hogy a napirendi pontok megnevezése estében törekedjenek az egyszerűbb 
elnevezésekre. Különös tekintettel a mai ülés 4-es napirendi pontjára, ami a munkaterv 
alapján minden egyes ülésen azonos névvel szerepel és a témája is ugyanaz. Ez a 
napirendi pont a Szentes Város Önkormányzata Képviselő- testületi előterjesztések 
véleményezése. Tehát javasolja a 4-es napirendi pont két napirendi ponttá választását. A 
helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-oktatással 
kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése az állandó napirendi pont 
legyen, és amennyiben van az intézmények tevékenységeire vonatkozó napirendi pont, 
akkor az szerepeljen külön napirendi pontként vagy az egyebekben. A munkatervben 
javasolja javítani az összes előfordulás esetében, mivel feltételezhetően folyamatosan 
kívánják véleményezni a Képviselő- testületi anyagokat. 
Varga Ferenc: 
Összegezte a Dr. Sztantics Csaba által elmondottakat, mely alapján az állandó napirendi 
pont a következő lesz: A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, 
továbbá nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
Megkérdezte Dr. Sztantics Csabát, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak jelen 
pillanatban van- e arra lehetősége, hogy a Szentes Város Önkormányzata Képviselő-
testületének előterjesztéseit és anyagait véleményezze? Valamint, amennyiben a 
képviselőknek kérdésük van, úgy a nemzetiségi testületi ülésre az előterjesztőt be lehet-e 
hívni, mint a napirend^pont előadóját? 

Dr. Sztantics Csaba: 
Előadói státuszban nem lehet behívni. Az előterjesztést a Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő- testületi ülésén napirendre lehet tűzni és az előterjesztésért felelős személyt 
meghívottként kell szerepeltetni. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői 
tájékozódhatnak a www.szentes.hu honlapon a Szentes Város Önkormányzata Képviselő-
testületi anyagairól, és amiről úgy látják, hogy véleményezésre alkalmas, akkor azt 
napirendre tűzik. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van- e kérdés, vélemény? 
Kérdés, vélemény nem volt. 
Kérte a képviselőket, aki a Munkatervet a módosításokkal elfogadja, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

http://www.szentes.hu
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9/2015. (II.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi munkaterve 

HATÁROZAT 

A Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a Szentesi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi munkatervét a módosításokkal az 
alábbiak szerint elfogadta: 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkaterve 

2015. 

Január 23. Péntek 10.30 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
2. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat SZMSZ felülvizsgálata 

Előadó: Sz.R.N.Ö. elnöke 
3. Együttműködési megállapodások megtárgyalása elfogadása. 

Előadó: SZ.R.N.Ö. elnöke 
4. Egyebek (gazdasági helyzet elemzése) 

Előadó: Balogh Imre Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda 
vezetője 

Február 24. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
7. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc 
8. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

megtárgyalása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

9. A Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat 2015. évi munkaterve 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

10.A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-
oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 

11.A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat irodájában, illetve a roma telepen 
foglalkoztatottak alkalmazása a közmunka programon keresztül foglalkoztatás 
beindítása. 

12.Egyebek 

Március 24. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-

oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
3. Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 

Előadó. Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
4. Egyebek 
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Április 21. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc 
2. 2014. Évi mérlegbeszámoló megtárgyalása 

Előadó: Balogh Imre Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési 
Iroda vezetője 

3. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-
oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 

4. Roma Kulturális Programok, Táborok, egyéb rendezvények anyagi támogatásának 
megbeszélése illetve ösztöndíj alapítása. 

5. Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

6. Egyebek 

Máius 19. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-

oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
3. Tervezett gyermeknapi program lebonyolításának szervezésének megtárgyalása. 

Előadó: Lévai Ede Józsefné képviselő asszony 
4. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
5. Egyebek 

Június 23.(kedd) 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nem ülésezik 

Julius-Augusztus Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nem ülésezik 

Szeptember 22. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-

oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
3. Tervezett gyermeknapi programról beszámoló 

Előadó: Lévai Ede Józsefné Sz. R. N. ö. képviselő asszony 
4. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
5. Egyebek 

Október 27. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
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2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-

oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének elemzése. 

Előadó : Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
4. Tervezett év végi program megtárgyalása. 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
5. Egyebek 

November 24. (kedd) 
Napirendi javaslat: 
1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-

oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének elemzése. 

Előadó : Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
4. Tervezett év végi program megtárgyalása. 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
5 Egyebek 

December 15. (kedd) 
Napirendi javaslat: 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-

oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 
3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének elemzése. 

Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 
4. Egyebek 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
4. Irattár 

4.) Önkormányzat működési területén ellátási kötelezettséggel 
rendelkező önkormányzati fenntartású intézmények tevékenységének, 
a helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, 
továbbá nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi 
előterjesztések véleményezése. 

Varga Ferenc: 
Elmondja, hogy az előbbiekben elhangzottak alapján a 4-es számú napirendi pontot nem 
kívánja tárgyalni. 

Kérte a képviselőket, aki egyetért, hogy a 4-es napirendi pontot a Képviselő- testület ne 
tárgyalja, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyetértett a napirendi pont napirendről történő 
levételéről. 
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5.) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat irodájában, illetve a 

roma telepen foglalkoztatottak alkalmazása a közmunka programon 
keresztül foglalkoztatás beindítása, együttműködési megállapodás 
kezdeményezése a Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi 
Kirendeltségével. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van- e kérdés? 
Kérdés nem volt. 
Tájékoztatásul elmondta, hogy 2015. március 16-a után derül ki, hogy hány főt 
foglalkoztathat a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat. Határozati javaslatában 
javaslatot tett 5 fő segédmunkás és 2 fő egyéb munkakör betöltésére. Azt még nem tudni, 
hogy a döntéshozó hatóság hány főt fog engedélyezni. 
A határozati javaslatot átadta Dr. Sztantics Csaba jegyző úrnak, aki véleményezte és 
pontosította azt. 

Dr. Sztantics Csaba: 
Felolvasta a határozati javaslatot: 
„Tárgy: Kapcsolatfelvétel a Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségével, 
Együttműködés kialakítása céljából, illetve közmunkaprogramban 7 fő foglalkoztatása. 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete felveszi a kapcsolatot a 
Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségével foglalkoztatással, oktatással 
kapcsolatos együttműködés kialakítása céljából, hogy a jövőben a roma lakosság oktatása 
és munkahelyteremtés előmozdítása hatékonyabb legyen. 
Együttműködési megállapodás megkötése testületi ülés kereteiben történik, melyre a 
Munkaügyi központ vezetőjét meg kell hívni. Erről az elnök köteles gondoskodni." 

Varga Ferenc: 
Megköszönte Dr. Sztantics Csaba közreműködését. 
Elmondta, hogy a Járás Hivatal és a települési önkormányzat között a közigazgatási 
átalakítása fog megvalósulni. Ebből adódóan a közigazgatási reform megvalósulását 
követően tudnak erre visszatérni. . 
A munkáltatói jogokat természetesen a Roma Önkormányzat gyakorolja majd. 

Kisalbert Antal: 

Megkérdezte, hogy a várható 7 fő munkaszerződése 1 éves lehet majd vagy 3 hónapos? 

Varga Ferenc: 
Pontosan 2015. március 16-tól 2016. február 29-ig tartó szerződések várhatóak. 100%- os 
támogatással a Munkaügyi Központ részéről. Reményeink szerint a normatívát meg fogjuk 
kapni és ebből tudunk eszközöket vásárolni a dolgozók részére. 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van- e kérdés, vélemény? 
Kérdés, vélemény nem volt. 
Kérte a képviselőket, aki a határozati javaslatot és az együttműködési megállapodás 
kezdeményezését elfogadja, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 
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10/2015. (II.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Kapcsolatfelvétel a Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségével, 
Együttműködés kialakítása céljából, illetve közmunkaprogramban 7 fő foglalkoztatása. 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete felveszi a 
kapcsolatot a Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségével 
foglalkoztatással, oktatással kapcsolatos együttműködés kialakítása céljából, 
hogy a jövőben a roma lakosság oktatása és munkahelyteremtés előmozdítása 
hatékonyabb legyen. 
Együttműködési megállapodás megkötése testületi ülés kereteiben történik, 
melyre a munkaügyi kirendeltség vezetőjét meg kell hívni. Erről az elnök köteles 
gondoskodni. 

A határozatról tájékoztatást kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
2. A Szentes Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségének vezetője 
3. Irattár 

6.) Egyebek 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte a képviselőket, hogy van- e egyéb javaslatuk megtárgyalásra? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Két együttműködési megállapodás lehetőségéről tájékoztatja a Képviselő- testületet. 
Véleménye szerint feltétlenül együttműködési megállapodást kell kötni a Türr István Képzési 
és Kutatási Intézet (TKKI) Békéscsabai Igazgatóságával, valamint a Szentes Városellátó 
Nonprofit Kft.-vel. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte van- e kérdés, vélemény? 
Kérdés, vélemény nem volt. 
Kérte a képviselőket, aki a TKKI Békéscsabai Igazgatósággal történő együttműködési 
megállapodás kezdeményezését elfogadja, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

HATÁROZAT 
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11/2015. (Ii.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás kezdeményezése a Türr István Képzési és 
Kutatási Intézet Békéscsabai Igazgatóságával 

A Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testülete 
kezdeményezi a Türr István Képzési és Kutatási Intézet Békéscsabai 
Igazgatóságával az együttműködési megállapodás létrehozását. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat elnöke 
2. Türr István Képzési és Kutatási Intézet Békéscsabai Igazgatósága 
3. Irattár 

Varga Ferenc: 
Kérte a képviselőket, aki a Szentes Városellátó Nonprofit Kft.-vel történő együttműködési 
megállapodás kezdeményezését elfogadja, szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

12/2015. (II.24.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás kezdeményezése a Városellátó Nonprofit Kft.-

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
kezdeményezi a Szentes Városellátó Nonprofit Kft.- vei az együttműködési 
megállapodás létrehozását. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat elnöke 
2. Szentes Városellátó Nkft. 
3. Irattár 

Varga Ferenc: 
Tájékoztatta a Képviselő- testületet, hogy a Szent Anna Utcai Tagóvoda parkolási 
problémáival eljutott hozzá a szülők aláírásgyűjtő kérelme. Eddig 94 fő írta alá a 
kezdeményezést. A felmerült problémát a Városfejlesztési Bizottság elé fogja a Képviselő-
testület beterjeszteni. Erről határozatot kell hozni. 
Előterjesztésében felkéri a Városfejlesztési Bizottságot, hogy tárgyalja meg az előterjesztést 
és a vigye a Szentes Város Önkormányzata Képviselő- testülete elé, valamint felkéri a 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki irodáját, hogy mérje fel a lehetőségeket. 
Felolvassa Városfejlesztési Bizottság részére írt beadványt, ami a jelen jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. 

HATÁROZAT 

vei. 

HATÁROZAT 
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Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- testületének előzetes döntése 
alapján, támogatja a Szent Anna Utcai Tagóvodába járó gyermekek szülői 
kezdeményezését. 
Megkérdezi, van- e kérdés, vélemény? 
Kérdés, vélemény nem volt. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő- testülete megkérje a Városfejlesztési Bizottságot és a Szentesi Közös 
önkormányzati Hivatal Műszaki Irodáját, hogy a fenti problémát feltárják és szükség esetén a 
Szentes Város önkormányzata Képviselő- testülete elé beterjesszék, az szavazzon. 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi 
határozatot hozta. 

13/2015. (11.24.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szent Anna Utcai Tagóvoda parkolási problémáival kapcsolatos kérelem 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szent 
Anna Utcai Tagóvodai parkolási problémáival kapcsolatos kérelmet átadja a 
Szentes Város Önkormányzata Képviselő- testületének Városrendezési,-
fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága valamint a Szentesi Közös 
Önkormányzati Hivatal Műszaki Irodája részére. 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi önkormányzat elnöke 
2. Szentes Város önkormányzata Képviselő- testületének Városrendezési,-
fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsága 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Irodája 
4. Irattár 

Varga Ferenc: 
Végezetül elmondta, hogy jelenleg az Önkormányzat számláján felhasználható összeg 
18 645 forint. Valamint elmondta, hogy a legutóbbi testületi ülésen elhangzott, irodával 
kapcsolatos szerződés újraírása folyamatban van. 

Dr. Sztantics Csaba: 
Megbeszélésük értelmében 2015. március 16-án, megfelelő technikai eszközökkel 
felszerelve kezdik működésüket az irodában. 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte, az Egyebek napirendi pontban van-e más észrevétel? 
Megállapította, hogy nem volt. 
Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést bezárta. 

HATÁROZAT 

K.m.f. 

Varga Ferenc 
elnök 

Szentesi Romák 
Nemzetitégi Önkormányzata 
6600 Szemes, Kiss Bálint u. 3. 

Bari István 
jegyzőkönyv hitelesítő 



Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületétől 
6 6 00 Szentes, Kossuth tér 6. 

MEGHÍVÓ 
A Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 

2015. február 24-én (kedden) 10 óra 30 perckor 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Konferencia termében 2. soros ülését 
tartja, melyre ezúton meghívom. 

Napirend: 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

2. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi 
költségvetésének megtárgyalása 

3. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi munkaterve 

4. Önkormányzat működési területén ellátási kötelezettséggel 
rendelkező önkormányzati fenntartású intézmények 
tevékenységének, a helyi önkormányzat szociális, ifjúsági 
feladatainak ellátásával, továbbá nevelés-oktatással kapcsolatos 
képviselő-testületi előterjesztések véleményezése. 

5. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat irodájában, illetve a 
roma telepen foglalkoztatottak alkalmazása a közmunka programon 
keresztül foglalkoztatás beindítása. 

6. Egyebek 

Kérem, hogy a Képviselő- testületi ülésen megjelenni szíveskedjen. 

Szentes, 2015. február 19. 
Varga Ferenc 

elnök 
Kapják: 

1. A Képviselők 
2. Szirbik Imre polgármester 
3. Dr. Demeter Attila alpolgármester 
4. Dr. Sztantics Csaba jegyző 
5. Csányiné dr. Bakró Nagy Vera aljegyző 
6. Dr. Tabajdi Ágnes Jegyzői Irodavezető 
7. Balogh Imre Számviteli és Tervezési Irodavezető 

A kiadmány hiteléül: 
Leíró 



JELENLÉTI ÍV 

Szentesi Romák Nemzetiségi önkormányzata Képviselő-testülete 2015. február 24. napján 
megtartott ülésén megjelentekről: 

Varga Ferenc elnök 

Kisalbert Antal . i / u y 

Bari István 

Lévai Ede Józsefné 

Meghívottak: 

Szirbik Imre polgátmester 

Dr. Demeter Attila alpolgármester 

Dr. Sztantics Csaba jegyző 

Csányiné Dr. Bakró - Nagy Vera aljegyző 

Dr. Tabajdi Ágnes jegyzői irodavezető 

Balogh Imre irodavezető 



Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
6600, Szentes, Kiss Bálint utca 3. sz. 

Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetése 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Önkormányzatunk a 2015-ös évre 380 e Ft-ot kap működésre. Az előző összeget figyelembe 
véve készítettem el költségvetésünket, amely: 

• Bevétel: 
Eredeti előirányzatként a bevételek közé csak a központi költségvetési támogatást 
terveztük be 380 e Ft összegben. 

• Kiadások: 

Személyi juttatás: 
2015 évben nem tervezünk 

Munkaadói járulékot: 
2015 évben nem tervezünk 

Doloei kiadások: 
Dologi kiadások közé terveztem a 380 e Ft-ot. 

Tartalékként: 
20J 5. évben nem tervezünk 

2015-02-13 Varga Ferenc 
SZ.R.N.Ö. elnök 
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A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
.„/2015. (...) SZRNÖ határozata 

a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, figyelembe véve a helyi 
önkormányzattal megkötött együttműködési megállapodásban foglaltakat a következőket 
rendeli el: 

A határozat hatálya 

1. 

A határozat hatálya a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzatra terjed ki, 

A költségvetés címrendje 

2. 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat egy címet alkot. 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

3. 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi költségvetési bevételeinek és 
kiadásainak főösszegét, valamint azok egyenlegét, az e határozat mellékleteiben 
részletezett bevételi források és kiadási jogcímek figyelembevételével: 

költségvetési bevételét: 380 eFt-ban 
költségvetési kiadását: 380 eFt-ban állapítja meg. 

(2) A működési kiadásokon belül a kiemelt előirányzatokat a Képviselő-testület az alábbiak 
szerint állapítja meg: 

- személyi juttatások 0 eFt 
- munkaadót terhelő járulék, szociális hozzájárulási adó 0 eFt 
- dologi kiadások 380 eFt 

(1) A Képviselő-testület a 3. pont (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg 
forrásonkénti összetételének mértékét az 1. illetve az l/a., és az l./b. sz. mellékletek szerinti 
tartalommal állapítja meg. 

(2) A 3. pont (1) bekezdésében megállapított költségvetési főösszegeken belül a 
nemzetiségi önkormányzat előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti kiadásait a 
2., 2/a. számú mellékletben foglalt számadatokkai hagyja jóvá a Képviselő-testület. 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzati szintű adott kölcsönök előirányzatát 0 eFt-ban, 
a tartalék előirányzatát 0 eFt-ban állapítja meg. 
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(4) A nemzetiségi önkormányzat hiteiállományát, a garancia illetve kezességvállalását, az 
adósságot keletkeztető kötelezettségeit, az Európai Uniós támogatással megvalósuló projektek 
kiadásait, továbbá az engedélyezett létszámot a 3., 3/a., 4., 4/a és az 5. számú mellékletek 
szerint hagyja jóvá a Képviselő-testület. 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 

4. 

(1) A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért a Nemzetiségi 
Önkormányzat Elnöke a felelős. 

(2) A költségvetés terhére kötelezettség vállalás a gazdálkodásra vonatkozó 
szabályzatokban foglaltak szerint történhet. 

(3) Az évközi bevételi többlet, illetve bevételi kiesés miatti, továbbá a bevételek 
változásával kapcsolatos kiadási előirányzatok, valamint a kiemelt kiadási előirányzatok 
közötti módosítás a Képviselő-testület hatáskörébe tartoznak. 

(4) A Nemzetiségi Önkormányzat köteles a jogszabályokban, illetve a gazdálkodással 
kapcsolatos helyi szabályozásokban foglaltakat betartani. 

(5) A Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos minden 
pénzforgalmat a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 12067008-01332748-00100001 
számú költségvetési elszámolási számláján kell bonyolítani. 

(6) A tervezéssel, gazdálkodással, finanszírozással, adatszolgáltatásokkal, beszámolási 
kötelezettség teljesítésével kapcsolatos feladatokat a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 
Számviteli és Tervezési Irodája látja el az együttműködési megállapodásban rögzített 
szabályok szerint. 

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

5. 

(1) A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtását a 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője köteles ellenőrizni. 

(2) Az ellenőrzés tapasztalatairól a nemzetiségi önkormányzat elnöke a Képviselő-
testületet súlyos mulasztás esetén soron kívül, egyéb esetekben pedig a zárszámadási 
határozat beterjesztésekor köteles tájékoztatni. 

Záró és vegyes rendelkezések 

6. 

(1) Ez a határozat a kihirdetése napját követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. 
január l-jétől kell alkalmazni. 

(2) A határozat kihirdetéséről az Elnök gondoskodik. 
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(3) E határozatban foglaltak végrehajtásáról a 2015. évi zárszámadásról szóló határozatban 
kell számot adni. 

A határozatról értesítést kapnak: 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Szentes Város Polgármestere 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 
Irattár 

Szentes, 2015. február 12. 

Varga Ferenc 
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2/a. sz. melléklet 
NEMLEGES 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi fejlesztési célú 
kiadásai 

ezer Ft-ban 
Feladat megnevezése eredeti előirányzat 
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2/a. sz. melléklet 

N E M L E G E S 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hitelállománya és a törlesztés üteme 

. ezer Ft-ban 
Hitel állomány _ ., 

Megnevezes (2015 01 01 ) L e J a r a t e v e 
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5. sz. melléklet 
NEMLEGES 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi engedélyezett létszámkerete 

M e g n e v e z é s 2015, évi 
engedélyezett átlag 

- Önkormányzati saját forrás terhére 

összesen: 0,0 
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6. sz. melléklet 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat címrendje 

Alcím 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
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II. sz. kimutatás 

N E M L E G E S 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi közvetett támogatásai 

ezer Ft-ban 
Jogcím Tételszám Összeg Ok 
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Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkaterve 

2015. 

Január 23. Péntek 10.30 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
2. A Szentesi Romák Nemzetiségi Önkormányzat SZMSZ felülvizsgálata 

Előadó: Sz.R.N.Ö. elnöke 
3. Együttműködési megállapodások megtárgyalása elfogadása. 

Előadó: SZ.R.N.Ö. elnöke 
4. Egyebek (gazdasági helyzet elemzése) 

Előadó: Balogh Imre Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és 
Tervezési Iroda vezetője 

Február 24. kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc 

2. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 
megtárgyalása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

3. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi munkaterve 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

4. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

5. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat irodájában, illetve a roma 
telepen foglalkoztatottak alkalmazása a közmunka programon keresztül 
foglalkoztatás beindítása. 

6. Egyebek 

Március 24 Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 



3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

4. Egyebek 

Április 21. Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc 

r 

2. 2014. Evi mérlegbeszámoló megtárgyalása 
Előadó: Balogh Imre Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és 
Tervezési Iroda vezetője 

3. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

4. Roma Kulturális Programok, Táborok, egyéb rendezvények anyagi 
támogatásának megbeszélése illetve ösztöndíj alapítása. 

5. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

6. Egyebek 

Máius 19 Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

3. Tervezett gyermeknapi program lebonyolításának szervezésének 
megtárgyalása. 
Előadó: Lévai Ede Józsefné képviselő asszony 

4. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

5. Egyebek 

Június 23 Kedd 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nem ülésezik 

Julius-Augusztus Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat nem ülésezik 



Szeptember 22. Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

3. Tervezett gyermeknapi programról beszámoló 
Előadó: Lévai Edde Józsefné Sz. R. N. Ö. képviselő asszony 

4. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének alakulása 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

5. Egyebek 

Október 27. Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének elemzése. 
Előadó : Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

4. Tervezett év végi program megtárgyalása. 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

5. Egyebek 

November 24. Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

2. A helyi önkormányzat szociális, iíjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének elemzése. 
Előadó : Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

4. Tervezett év végi program megtárgyalása. 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

5 Egyebek 



December 15. Kedd 

1. Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

2. A helyi önkormányzat szociális, ifjúsági feladatainak ellátásával, továbbá 
nevelés-oktatással kapcsolatos képviselő-testületi előterjesztések 
véleményezése. 

3. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat pénzügyi helyzetének elemzése. 
Előadó: Varga Ferenc Sz.R.N.Ö.elnök 

4. Egyebek 

Szentes, 2015. év. február hó 24.nap 

elnök 



Határozat Javaslat 

Tárgy: Kapcsolatfelvétel a Szentes Járási Hivatal Munkaügyi Kirendeltségével, 
Együttműködés kialakítása céljából, illetve közmunkaprogramban 7 fő foglalkoztatása. 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete felveszi a kapcsolatot a 
Szentes Járási Hivatal Munkaügyi Kirendeltségével foglalkoztatással, oktatással kapcsolatos 
együttműködés kialakítása céljából, hogy a jövőben a roma lakosság oktatás és 
munkahelyteremtés előmozdítása hatékonyabb legyen. 

Együttműködési megállapodás megkötése testületi ülés kereteiben történik, melyre a 
Munkaügyi központ vezetőjét meg kell hívni. Erről az elnök köteles gondoskodni 

Határidő: folyamatos 
Felelős Varga Ferenc Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 



Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

6600 Szentes, KissB. u.3. 

Városrendezési, - fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság 

részére 

Szentes 

Kossuth tér 6. 

6600 

Tisztelt Városfejlesztési Bizottság! 

A mellékelt aláírási íveket a Szent Anna Utcai Óvodába járó gyermekek szülei juttatták el a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzathoz. 

A beadvány tartalma megítélésem szerint önmagáért beszél. 

Ismereteim alapján egy régóta megoldatlan problémáról van szó, melyre megnyugtató- és a 
szülők által is elfogadott- megoldást mindezidáig nem sikerült találni. A beadvány elintézése, 
- melynek tartalmával magam is egyetértek, - meghaladja a nemzetiségi önkormányzat 
kompetenciáját. 

Tekintettel arra, hogy a parkolási gondok megoldatlansága részben a közlekedési ügyekhez, 
részben a közterületek fenntartásának ügyéhez kapcsolódik, a Szentes Város Önkormányzata 
Képviselő- testületének Városrendezési,- fejlesztési és Idegenforgalmi Bizottsághoz 
továbbítom a szülök kérelmét. 

A költségvetési források szüksége miatt javaslom, hogy a kérelem által javasolt megoldások 
közül a Tisztelt Városfejlesztési Bizottság az óvoda közelében kialakított parkoló helyek 
díjmentességének időszakos engedélyezését (8 órától 9 óráig és délután 15 órától 17. óráig) 
szíveskedjenek fontolóra venni. 

Amennyiben arra forrás elkülöníthető néhány parkolóhely kialakítása, fák kivágása nélkül is 
megoldhatónak látszik az óvoda melletti közterületen. 

Kérem a Tisztelt Városfejlesztési Bizottságot, hogy a szülök kérelmét méltányolva 
szíveskedjenek a Képviselő- testület felé javaslatot tenni a probléma megoldására. 

Szentes, 2015. február 23. -— — 

Tisztelettel: Varga Ferenc 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

elnök 



KÉRELEM 

A Szent Anna Utcai Óvoda körül kialakult kaotikus parkolási helyzet megoldására keressük 
a megoldást, melyhez kérjük az illetékesek segítségét. 
Az egymás mellett lévő közintézmények miatt (Horváth Mihály Gimnázium, Szent Erzsébet 
Kat. Alt. Iskola, Zsoldos Ferenc Szakközépiskola, Bíróság...) a szülők számára nem marad 
ingyenes parkolási lehetőség arra az időre, amíg óvodába hozzák, ill. óvodából viszik el 
gyermeküket. Leginkább a reggeli, déli és a délutáni (15,00-tól) időszakban problémás a 
helyzet, de igazából napközben sem (ügyintézés céljából)lehet parkolni, mert foglaltak a 
parkolók. Feltétlenül szükséges lenne valamilyen megoldás, mert a Rendőrség és a Közterület 
felügyelet részéről többszöri bírságolást kaptak a dolgozók és a szülők. Jelenleg 96 gyermek 
jár az óvodába és a megállási lehetőségek nagyon korlátozottak a szülők számára. 
Javaslataink a megoldásra: 
- A Kisér utca fáinak kivágásával lehetőség volna fedett csatornázással parkolóhelyek 
kialakítására. 
- A Szent Anna templom melletti "macskaköves" területen parkolási lehetőség kialakítása, 
parkolási időkorlát feloldása. 
- A Szent Anna templom, Sirály papírbolt, Bíróság előtti parkoló díjmentessé tétele. 
- Az óvoda dolgozóinak, a szülőknek parkoló kártya biztosítása az óvoda körül kijelölt 
helyekre. 

A megoldásban bízva, tisztelettel: Az óvoda szülői közössége és a dolgozók 
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